
Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 247/2019 - DG/CNAT/RE/IFRN  

   25 de fevereiro de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1088/2018-Reitoria/IFRN, de 11
de julho de 2018, publicada no Diário Oficial da União, de 13 de julho de 2018 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.001540.2019-79, de 15 de fevereiro de 2019,

R E S O L V E:

ATUALIZAR a composição do Colegiado do Curso de Licenciatura em Matemática do Campus Natal-Central, designado através
da Portaria n.º 833/2018-DG/CNAT/IFRN, de 27 de julho de 2018, conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA SIAPE SERVIDOR REPRESENTAÇÃO

1724655 Francisco Batista de Medeiros Presidente

1723431 Dayvid Geverson Lopes Marques  Docente

2695761 Emanuel Gomes Lourenço  Docente

1308167 Eulália Raquel Gusmão de Carvalho Neto  Docente

1542886 Francisca Carneiro Ventura 
Equipe Técnico-

Pedagógica

1109053 Gilvando Alves de Oliveira Docente

2531637 José Ferreira da Silva Junior Docente

1434525 José Mateus do Nascimento  Docente

6267724 José Moisés Nunes da Silva  Docente

1016340 Maria do Socorro da Silva  Docente

3103007 Nadja Maria de Lima Costa  Docente

1387707 Otto Augusto de Morais Costa  Docente

2116086 Rafael Pereira de Melo  Docente

1376739 Rainelly Cunha de Medeiros Docente

1723853 Robson Pereira de Sousa  Docente

347023 Robson Santana Pacheco  Docente

1220777 Úrsula Lima Brugge Docente

2392393 Vitor Fernandes de Barros  Docente

1527407 Vivianne Souza de Oliveira Nascimento Docente

277379 Wharton Martins de Lima  Docente

20171014300021 Jamilson Pinto de Medeiros Discente

20181014300007 Joselita Bezerra Soares de Paiva Discente

20161014300009 Laura Maria dos Santos Medeiros Pereira Discente



DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 25/02/2019 12:28:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/02/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

98101

3a6f25dda3


	Documento assinado eletronicamente por:

